

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 2 / งานตกแต่งภายในอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเหมาก่อสร้างงานสถาปัตยกรรมภายในและติดตั้งเฟอร์นิเจอร์ประกอบอาคารบริเวณวิชาการ

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนชวา เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยแพทยศาสตร์

จำนวนราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

หน้าที่ย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
D-5	ประตูของเดิม บิดมือทึบบานเดิมด้วยอลูมิเนียม	2	ชุด	5,550.00	11,100.00	2,775.00	5,550.00		16,650.00	ไม่ระบุอุปกรณ์	
D-5a	ประตูของเดิม บิดมือทึบบานเดิมด้วยอลูมิเนียม	1	ชุด	5,550.00	5,550.00	2,775.00	2,775.00		8,325.00	ไม่ระบุอุปกรณ์	
รวมราคางานประดิษฐ์					580,050.00		177,345.00		757,395.00		

การกำหนดราคาค่าวัสดุ

1 ตามสำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้ากระทรวงพาณิชย์ เผยแพร่

2 รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ ใช้ตามสำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง ใช้เผยแพร่ (ที่มีเผยแพร่ราคาวัสดุ)

โดยใช้ราคาต่ำสุด พิจารณาจากราคาวัสดุรวมค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้าง เดือนมีนาคม 2564

3 วัสดุก่อสร้างรายการเดิมมีมูลค่าตั้งแต่ร้อยละ 20 ขึ้นไปเทียบกับมูลค่าวัสดุก่อสร้างรวมทั้งโครงการ

และราคาที่สูงกว่าสำนักงานพาณิชย์จังหวัด ให้ใช้ราคาสิบ โดยไม่ต้องยึดถือตามข้อ 1 และ ข้อ 2

4 กรณีมูลค่าน้อยกว่าร้อยละ 20 เมื่อเทียบวงเงินค่าก่อสร้างทั้งโครงการ จะดำเนินการตามข้อ 3 หรือไม่ก็ได้

5 รายการที่ ข้อ 1 และ ข้อ 2 ไม่มีเผยแพร่ สืบจากราคาค่าหรือตัวแทนจำหน่ายในท้องถิ่นส่วนกลางและส่วนภูมิภาค

โดยใช้ราคาค่าหรือตัวแทนจำหน่ายที่ใกล้เคียงมากที่สุดออกไปเป็นลำดับ โดยใช้ค่าต่ำสุด (รวมค่าขนส่ง)

การกำหนดราคาค่าแรงงาน

1 ตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินค่าจ้างหรือการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามบัญชี

กลางกระทรวงกลางคลัง ใช้เผยแพร่ ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560

2 รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ ใช้ร้อยละ 30-37 ของราคาวัสดุ

3 รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ และไม่แน่นอนไปตาม ข้อ 2 กำหนดตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับลักษณะงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นางวรรณ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาวลิ้มพา สุบุญสันธิ์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(ว่าที่ร.ต.สราวุธ วุฒิวโรภาส)







กลุ่มงานที่ 2 / งานความรู้ภาคอุตสาหกรรม

ผู้ลงหมาก่อตั้งงานสถาปัตยกรรมภายในและติดตั้งเฟอร์นิเจอร์ประกอบอาคารบริการวิชาการ

เขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

คณะกรรมการอำนวยการ

การกำหนดราคาพลังงาน

เมื่อวันที่ 8 เดือน เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

หน้า : ๒๓

[illegible]

กลุ่มงานงาน :

กลุ่มงานที่ 2 / งานศุภกฤตจัดจ้างหรือสั่งทำ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

จ้างเหมาก่อสร้างงานสถาปัตยกรรมภายในและติดตั้งเฟอร์นิเจอร์อาคารบริการวิชาการ

สถานที่ก่อสร้าง :

ถนนขาว เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8

เดือน เดือน

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานป้ายชื่ออาคารบริเวณด้านหน้าและด้านหลัง	6	ชุด	420,000.00	2,520,000.00	180,000.00	1,080,000.00	3,600,000.00	
รวมราคางาน					2,520,000.00		1,080,000.00	3,600,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....

ประธานกรรมการ

(นายรพจน์ นุ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ .....

กรรมการ

(นางสาวสิลิษา สุนันธุ์)

ลงชื่อ .....

กรรมการ

(นางสาวบุรณา นวพิพัฒน์พงศ์)

ลงชื่อ .....

กรรมการ

(ว่าที่ร.ต.สราวุธ ฐิติวโรภาส)

ลงชื่อ .....

กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)





กลุ่มงาน/งาน : ส่วนงานที่ 2 / งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข้างหมากก่อสร้างงานสถาปัตยกรรมภายในและติดตั้งเฟอร์นิเจอร์ประกอบอาคารบริการวิชาการ

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนขาว เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 เดือน เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ</b>				<b>9,867,972.00</b>			<b>9,867,972.00</b>	
3.1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ-เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								
3.1.1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ-เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว ชั้นที่ 1	1	งาน	-	54,648.00	-	-	54,648.00	
3.1.2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ-เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว ชั้นที่ 8	1	งาน	-	9,813,324.00	-	-	9,813,324.00	
	<b>รวมราคางาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ-เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว</b>				<b>9,867,972.00</b>			<b>9,867,972.00</b>	
3.1.1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ-เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว ชั้นที่ 1								
LF-01	เก้าอี้เจ้าหน้าที่	4	ตัว	13,662.00	54,648.00	-	-	54,648.00	
	<b>รวมราคางาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ-เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว ชั้นที่ 1</b>				<b>54,648.00</b>			<b>54,648.00</b>	
3.1.2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ-เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว ชั้นที่ 8								
	โถงทางเข้าห้องประชุม								
LF-01	เก้าอี้เจ้าหน้าที่	2	ตัว	13,662.00	27,324.00	-	-	27,324.00	
LF-10	โต๊ะประชุมสี่เหลี่ยม	2	ตัว	20,700.00	41,400.00	-	-	41,400.00	
	<b>ห้องประชุม</b>								
LF-02	เก้าอี้แลคเชอร์	385	ตัว	18,000.00	6,930,000.00	-	-	6,930,000.00	
LC-01	โคมไฟแขวนฝ้าเพดาน	9	ชุด	228,800.00	2,059,200.00	-	-	2,059,200.00	
	<b>ห้องรับรอง</b>								
LF-03	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ตัว	144,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00	
LF-04	เก้าอี้รับประทานอาหาร	7	ตัว	19,800.00	138,600.00	-	-	138,600.00	
LF-05	โต๊ะกลาง	1	ตัว	26,400.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
LF-06	โต๊ะข้าง	2	ตัว	27,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนงานที่ 2 / งานควบคุมพื้นที่จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเหมาก่อสร้างงานสถาปัตยกรรมภายในและติดตั้งเฟอร์นิเจอร์ประกอบอาคารบริการวิชาการ

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนขาว เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานผู้ซื้อโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 เดือน เดือน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
LF-07	ไฟฟ้า 3 ท่อ	1	ตัว	87,000.00	87,000.00	-	-	87,000.00	
LF-08	อาร์มเชอร์	4	ตัว	32,400.00	129,600.00	-	-	129,600.00	
LF-09	ตู้วางทีวี	2	ตัว	74,250.00	148,500.00	-	-	148,500.00	
LT-01	โคมไฟตั้งโต๊ะ	2	ชุด	13,650.00	27,300.00	-	-	27,300.00	
รวมราคางาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ-เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว ชั้นที่ 8					9,813,324.00		-	9,813,324.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณ นันสุวรรณ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาวปฐมา นวพิพัฒน์พงศ์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาวสิลิษา ตัญญรัตน์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(ว่าที่ร.ต.สราวุธ วุฒิวโรภาส)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาววรรณกัญจน์ สุวรรณ)



แบบแสดงรายการ งบประมาณ และราคา

กลุ่มงาน :

ชื่อโครงการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาทางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนที่ 3 / ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น

จึงแนบมาเพื่อสร้างงานสถาปัตย์กรรมภายในและติดตั้งเฟอร์นิเจอร์ประกอบอาคารบริการวิชาการ

ถนนขาว เขตคูสิต กรุงเทพมหานคร

คณะแพทยศาสตร์โรงพยาบาล มหาวิทยาลัยวงษ์ชวลิตกุล

แบบร่างที่

เมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น				
4.1	งานนั่งร้านพิเศษเพื่อความปลอดภัย , แฉงป้องกันรั่วซึมอุปกรณ์ระบบป้องกัน	1	รายการ	342,800.00	
4.1.1	งานป้องกันฝุ่น ( แฉงภายในฝุ่น )			202,800.00	บาท
	- จำนวน พื้นมี 600.00 ตร.ม.				
4.1.2	งานแผนป้องกันรั่วซึม - อุปกรณ์กักเก็บ (ภายในพื้นที่ก่อสร้าง)			140,000.00	บาท
	- รวมค่าวัสดุ และค่าแรงติดตั้ง				
4.2	ค่าก่อสร้างสิ่งกีดขวางสนาม / หรือค่าเช่าสิ่งกีดขวางสนามคอนกรีต พร้อมอุปกรณ์ป้องกันงาน ( สำหรับผู้จ้าง	1	รายการ	586,440.00	
	- คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			586,440.00	บาท
4.3	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณสถานที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับที่พัก)	1	รายการ	87,000.00	
	- รวมค่าใช้จ่ายต่อคน (ค่าเช่ารถ+ค่าน้ำมันรถ จำนวน 30 วัน) (คิด 50 %)			21,750.00	บาท/คน
	- จำนวนคนยกร คิดเฉลี่ยคนงาน 20 คนวัน .20 คนคน	1	คน		
	- จำนวนที่ทำงาน	4	เดือน		
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ ทุกรายการ				1,016,240.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายพรพจน์ นุ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาวสิริกมล สุบุญสิทธิ์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(ว่าที่ร.ต.สุวิทย์ วัชรวิไล)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาวบุรณา นวรัตน์พงศ์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาววรรณกัญญา สุวรรณ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ